


FRATARSKI d.o.o.
HR 52100 PULA, Ulica velog JoIe 3 - HRVATSKA,

Tet.: +385 l}l 52212136, Fax.: +385 (0) 52 380 863, e-mail: vjekoslav.jozanovic@uljanik.hr

VaS znak:

Predmet:

-l

GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje,

komunalni sustav i imovinu

NaS znak: Pura, 17 .01.2019.

Izvje5taj o nenapladenim potraZivanjima na dan 31.12.2018.

Sukladno zakljudku o prihvadanju interpolacije (Klasa 023-05115-01134, Ur.broj:

216810l-02-02-0019-15-4) na sjednici Gradskog vijeia Grada Pule odrZanoj dana

08.travnja 2015. godine, odnosno obavezi da trgovadka druStva, javne ustanove i
oryanizacije Grada Pule dva puta godiSnje podnose Gradskom vijeiu izvjeSia o
nenepla6enim potraZivanjima i objavljuju liste duZnika na internetskim stranicama

Grada Pule, trgovadko dru5tvo Fratarski d.o.o. podnosi godiSnji izvje5taj.

Trgovadko druStvo Fratarski d.o.o. ima ukupno 23.929148 Kn nenaplaienih
potraZivanja na dan 31.12.2018. godine.

Direktor
Vjekoslav Jozanovi6
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. Upava I Direclorviekoslav Joznovid

. Predsjednik Nadzomog odboE / PEsdert ol the SupeNisoty Boald: Aleksndar Matid
, TemeUni kapital / Capial srock: 320.000,00 HRK (uplaaan u cijelosli I enti@ly pak\

BANKA r SJEDTSTE / BANK AND AoDREss
Privedna banka Zagreb d.d., Raekoga 8, 10000 Zagreb
lstarska kreditna banka Umag d.d., Emesta Miloia 1, 52 470 Umag
lstarska kreditna banka Umag d.d., Emesta Milosa 1, 52 470 Umag

. Trgovaaki sud u Rteci - stalna sluiba u Pazinu /
Connercial Coud in Rijeka - pemrent *Nie in Pazin

. MBS / Reg No.:130045608

. OIA I Peoonal identilicalion nunber 89399497099

. POY id. bat / VAT numbar HR89399497099

SWFT CODE
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H R3723800061 5320001 35
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LUrdA PU,-A lrrffiER'ffu, A
sv. polikarpa 8, H R-52100 PU LA/ CROATIA, tel. + + 38 5 I 52 I 211L17, fax. + + 385 | 52 | 2'4263

e- mail : sonja. goftan @l uka-pula.hr

OIB:92378435625

GRAD PULA
Upravni odlel za prostorno uredenje,

komunalni sustav i imovinu
Pula,
Broj:

Predmet: Izvjeltaj o nenapladenim dospjelim potraZivanjima na dan 31.12.2018.9.

Sukladno zakljudku o prihvadanju interpelacije (Klasa:021-05115-01134, Urbroj:2168/01-01-
02-02-0019-15-4),na sjednici Gradskog vije6a Grada Pule odrZanoj dana 08. travnja 2015. godine

odnosno obvezi datrgovadka druStva,javne ustanove iorganizacije Grada Pule dvaputa godiSnje

podnose Gradskom vijedu izvje56a o nenapla6enim potraZivanjima i objavljuju liste duZnika na
intemetskim stranicama Grada Pule, trgovadko dru5tvo Luka Pula d.o.o. podnosi polugodi5nji izvjeStaj

o nenapla6enim dospjelim potraZivanjima na dan 31.12.2018. godine po vrstama prihoda:

DrREK/oR

Q,.-J LUKA PIILA d.o.o"

ffi

Vrsta prihoda Domade pravne
osobe

Domade fiziike
osobe

Strane pravne
osobe

UKUPNO

Zakup poslovnog
prostora 515.677.20 kn 24.252.40 kn 0.00 kn 539.929"60 krL

Skladi5tenie 490.075.01 kn 8.364.14 kn 40.572-99 I{l 539.012.14kn
Usl.vilidara,

dizalicai ost.meh. 88.851"97 kn 70.7s7.6s kn 0.00 kn 159.609.62 kr
Refundacije el.en,
vode. telef.kom.n 259.478.57 kn 0,00 0,00 kn 259.478.57 krl

Portirske usluse 44.828.54 kl 0.00 0.00 kn 44.828.54 kn

Soediterske usluse 36.995.06 kn 2.185.00 kn 0,00 kn 39.180.06 kn

Zatezne kamate 19.528.90 kn 5.342"92 kn 0.00 kn 24.871.82 kn

Ostale usluse 4.610.50 kn 37.110"75 kn 0.00 kn 41.721.25 kn

UKUPNO: 1.460.045.75 kn 148.012,86 kn 40.572.99 kn 1.648.631.60 kn
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MONTE CIRO d.o-o. za pogrebne usluge

Kumiciccva 22, 52100 Pula
Upravai T +385 52 542 871,F +38s 52 542 768
Gradsko groblje: +185 52 210 964, +385 99 5506464
Trgovina Dalia: +385 52 210 621

IBAN: 2123600001 102133647

Email: monte-giro@pu.t-com.hr
Web: w\rw.montegiro.hr

Ur.broj: 0212019-75
Pula. 18.01 .2019.

Rf,PUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPAXT.IA

Upravni odjel za prostorno ureilenj
komunalni sustav i imovinu

Pododsjek za komunalne djelatnosti
Forum 2
52100 Pula

Sukladno Zakljuiku o prihvaianju interpelacije Klasa: 0231-05/15-01/34' U

0l-02-02-0019-15-4, od dana 08. travnja 2015. godine na sjednici Gradskog vije6a G

dopisa Ured-a GradaKlasa02l-05/15-01i34, Urbrij:2168/01-01-01-0206-15-7 od l7'
TD MONTE GIRO d.o.o. Pula dostavlia izvje56e:

Dospjela potraZivanja od kupaca za pravne i fiziIke osobe za TD MONTE GIRO
na dan 31.12.2018. godine iznose 920.324,42 kn, odnosno:

FIZIdKE OSOBE
Vrsta potrazivanja od
kupaca

Iznos potraZivanja
u kunama

Pogrebne usluge 306.126.5'7

Codi5nja naknada za koriStenje
grobnog miesta

485.890.20

Ukupno 792.0 t 6,7'.|

PRAVNE OSOBE
Vrsta potrarivanja od
ku ca

Iznos potraiivanja
u kunama

Pogrebne usluge t28.307,65

0

Ukupno: 128.307.65

S poitovanjem,

VlgJYJi*?,J9tg
.U tulo \,.

Drustvo upisano u registar T.S. u Rijeci MBS 040013925' Tt-95/3127-2

Temeljni iapital: 1.t81.492.00 uplaeen u cijelosti

OtB: 68652112489 Mati'ni broj: 03220800

Uprava: Darko Bursi', ing ' direktor

a,
\,

9oo, Cro Cert

:2168/01-
Pule i

2015.,

.o.o. Pula,

,;r'lP,r'
.\$sk e$vF

Predmet: Izvjeide o nenapla6enim potraZivanjima
na dan 31.12.2018.

GodiSnja naknada za koristenje
srobnos miesta

Direktor:
Darko Bur5i6, ing.





PRAGRANDE d o.o.
za obavljanje djelatnosti javne odvodnje ffi

Pragrande

Trg Listarske brigade 14

521 OO PULA

MP.4147359
OIB: 051 17157608

Centrala 052 638 400
Direktor 052 638 401

Fax 052 500 031

GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenj e,

komunalni sustav i imovinu

Pula, 04. 01.2019.

PREDMET: Podaci o dospjelim potraZivanjima

Prema Zakljudku o prihvaianju Interpelacije Grada Pule Klasa: 02I-05115-01134, prbroj:

216810l-0I-02-02-0019-15-4, dostavljamo Vam podatke o duZnicima tvrtke Pragrande

d.o.o. na dan 31.12.2018. godine.

Ukupna dospjela potraZivanja na dan 3L 12.2018. godine iznose

odnosno:
- PotraLivanja po osnovi pruZenih usluga
- P otralivanlapo osnovi doprinosa za izgradnjukanaltzacij skog

sustava i naknade zarazvoj
- Ostala potraZivanja iz poslovanja

S po5tovanjem,

12.025.971,46 kuna,

1.681.956,96 kn

10.233.450,57 kn
110.563,93 kn

I
ftffipnffffi# 'itr .l S puia.

l,'.$s
Trgovadki suduRijeci MBS 0403 16775-,:Temeljnikapital 34.730.000,00Kn upladenucijelosti Direktor: IgorStari

IBAN: HR5223600001 102393085 Zagrebadka banka d.d.



PULAHERCULANEAdoo
za obavljanje komunalnih djelatnosti

r-U]....,.\ HERCULA.NC,A

Trg Listarske brigade .14

521 OO PULA

MB.3209822
olB 11294943436

Centrala 052 638 400
Direktor 052 638 40'1

Fax 052 500 031
GRAD PULA
Upravni odjel zaprostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu

Pula,04. 01.2019.

PREDMET: Podaci o dospjelim potraZivanjima

Prema Zakljudku o prihvaianju Interpelacije Grada Pule Klasa: 021-05115-01134, Urbroj:
2168101-01-02-02-0019-15-4, dostavljamo Vam podatke o duZnicima tvrtke Pula
Herculanea d.o.o. na dan 31.12.2018. godine.

Ukupna dospjela potraZivanja na dan 31. 12.
odnosno:
- PotraLivanja po osnovi pruZenih usluga
- Ostala potraZivanja iz poslovanja

2018. godine iznose 13.192.216,34 kuna,

12.858.079,34 kn
334.r37,04krl

PotraZivanja koja se odnose na doprinos za rzgradnju kanalizacijskog sustava, a koja nisu
prihod dru5tva ve6 predstavljaju prihod dru5tva Pragrande d.o.o. rzuzeta su, a sve da se ne bi
ista potraZivanja prikazivala u oba druStva.

S poStovanjem, ..

%

"'TTllfuLD
PULA HERCULANTR dgOI.OStATi

Trg I istarske brigade 14

52100 PULA

!4 gs
Trgovacki sud u Rijeci MBS 040013917 Temeljni kapital 34.142.600,00 Kn otpla6en u cijelosti Direktor: lgor Slari ."*1"$l'Jllla_.""*"9"HlfJ;%
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tBAN:HR62236OOOO1lO1423A99Zagrebadkabankad.d. HR1124020061100387715 Erste&SteierrmerkischeBankd.d.

HR4024070001 118001933 OTP Banka Hrvatska d.d. HR02234000091118004151 Privredna banka Zagreb d.d.

HR72239OOO11100353189Hruatskapostanskabankad.d. HR3723800061130004199 lstarskakreditnabankaUmagd.d







PULA SPORT d.o.o.

52100 PULA , Trg kralja Tomislava 7,
Hrvatska

tel. 00385 (0)s2 385-36s
fax. 00385 (0)52 385-370

IBAN: HR 27 2360000 1102058003
OIB= 244lO6L72697

Grad Pula - Po].a
Ured Grada

Ur.br.: IP-2019-001
PuIa , 09. 01.2019.

PRED!{ET: dospjela potraZivanja na dan 3L.L2.20t8.
-podaci, dostavLjaju se

PoStovani,
dostavljamo Vam slijede6e podatke:

Na dan 31.12.2018. ukupna dospjela PotraZivanja PULA SPORT-a
d.o.o. iznose 1.005.644,71 kn.

1.) dosp'1eIa potraZivanja od pravnih osoba
druStava, sports kih klubova,

1.000 . 913
udruga )

26 kn, i to

(trgovadt<ih
na dan

31,.12.20L8. godine iznose

a) zakup prostora
b) koriStenje dvorane
c) koriStenje uredskog
d) zatezne kamate
e) koriStenje Gradskog
f) igraliSta
g) ostalo

a) zakup prostora
b) ostalo

71 .524,54 kn
739.'785,15 kn

41.084,49 kn
21 .'71 3 , 61 kn

129.856,L6 kn
6.37 5, 00 kn

32.574,25 kn

prostora

stadi-ona

2.) dospjela potraZivanja od fizi6kih osoba i/iIi obrta na dan
31.12.201B.godine iznose 4.731,45 kn, i to za:

4.431, 45 kn
300,00 kn






